
 

 

UCHWAŁA Nr VIII/81/2011 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) – Rada Miejska w Górze Kalwarii uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr V/39/2011 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok wprowadza się zmiany wskazane poniżej.  

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy Góra Kalwaria na 2011 r. o kwotę 39.800,- zł, w tym:  

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 320.200,- zł,  

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 360.000,- zł.  

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na 2011 r. o kwotę 39.800,- zł, z tego:  

1) zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 39.800,- zł, w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 27.800,- zł, z czego:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o 27.000,- zł,  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o 800,- zł; 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 12.000,- zł 

2) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie, przy czym:  

a) wydatki na inwestycje i zadania inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 20.000,- zł;  

b) wydatki na dotacje na zadania inwestycyjne zwiększa się o kwotę 20.000,- zł.  

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu „Zadania inwestycyjne w 2011 roku” zgodnie z zestawieniem Nr 

3 do niniejszej uchwały  

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2011 rok” zgodnie z zestawieniem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, który obejmuje dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8785



§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1a, który obejmuje dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały.  

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy Góra Kalwaria na 2011 rok wynosi:  

1. dochody budżetu gminy 69.667.094,- zł;  

2. wydatki budżetu gminy 79.221.560,- zł;  

3 deficyt budżetu gminy 9.554.466,- zł;  

4. przychody budżetu gminy 12.027.966,- zł; w tym:  

a) wolne środki w kwocie 6.027.966-zł przeznaczone na pokrycie deficytu w kwocie 3.554.466,-zł i spłatę 

zobowiązań finansowych z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji 

samorządowych w kwocie 2.473.500,- zł;  

b) planowany do zaciągnięcia na rynku krajowym kredyt w kwocie 6.000.000,- zł przeznaczony na 

pokrycie deficytu, 

5. rozchody budżetu gminy 2.473.500,- zł, w tym:  

a) spłaty kredytów i pożyczek 1.808.500,- zł;  

b) wykup obligacji samorządowych 665.000,- zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Bugno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8785



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8785


		2013-07-31T15:58:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




